Inicialmente, se les entrego las siguientes carteras: 

ENTIDAD VALOR 

ASMET SALUD 983,664,984 

COOSALUD 1,061,439,470 

NUEVA EPS 1,408,479,092 

CAFESALUD EPS 3,121,782,081 

TOTAL CARTERAS 6,575,365,627 

A la fecha CONSULTORIAS INTEGRALES EN SERVICIOS DE SALUD,  ha 
recaudado la suma de: MIL QUINIENTOS MILLONES CIENTO OCHENTA Y DOS 
MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS (1.500.182.319.00) M/CTE.  del total 
de la cartera que le fue entregada, y se le ha cancelado el valor de: CIENTO 
CINCUENTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 
SETENTA Y NUEVE PESOS ($156.994.079.00) M/CTE.